КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Островнинский  сельсовет

Глава  островнинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 марта 2016 года № 11 - р
          с.Островное
О признании утратившим силу распоряжения Администрации

Островнинского сельсовета от 3 июня 2014 года № 9
«О возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий»
      В виду отсутствия программного обеспечения и электронной подписи лица, уполномоченного совершать отдельные нотариальные действия, невозможности направления сведений и информации  Администрации Островнинского сельсовета   в Нотариальную палату Курганской области в соответствующем электронном формате,  на основании статьи 31 Устава Островнинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Распоряжение Администрации Островнинского сельсовета от 3 июня 2014 года № 9 «О возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий» признать утратившим силу.

2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на  информационном  стенде  Администрации Островнинского сельсовета и  на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Островнинского сельсовета.
                       Глава
Островнинского сельсовета                                                                                        В.Д.Думин
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Островнинского сельсовета «О признании утратившим силу распоряжения Администрации Островнинского сельсовета от 3 июня 2014 года № 9  «О возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий»
№ 11 - р  11 марта  2016 года

Разослано:

1. Заявитель                                                                              1 экз.
2. Администрация сельсовета                                                 1 экз.
Павлушко Н.Ю.

23811

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Островнинского сельсовета «О признании утратившим силу распоряжения Администрации Островнинского сельсовета от 3 июня 2014 года № 9  «О возложении обязанностей по совершению отдельных нотариальных действий»
№ 11 - р  11 марта  2016 года

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист Островнинского сельсовета                                            Павлушко Н.Ю.
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Глава Островнинского сельсовета                                                                            В.Д.Думин